于用于后续员工持股计划或者股权激励计划、转换上市公司发行的可转换为股票的公司债券。本次回
购的股份应当在披露回购结果暨股份变动公告后三年内转让或者注销。 ”调整为：“回购股份的用途为
用于后续员工持股计划或者股权激励计划。 如公司未能在股份回购完成之后 36 个月内实施上述用
途，则公司回购的股份将依法予以注销。 ”

（2）公司第二次回购公司股份的回购方案及实施情况
公司于 2018 年 8 月 22 日召开了公司 2018 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于回购公司

股份的预案》，公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，用作员工持股计划、股权激励
计划或减少注册资本等，回购总金额不超过（含）人民币 1亿元且不低于（含）人民币 2000 万元。 在回
购股份价格不超过人民币 8元/股的条件下， 按回购金额上限测算， 预计回购股份数量约为 1,250 万
股，约占公司目前已发行总股本的 4.06%；按回购金额下限测算，预计回购股份数量约为 250 万股，约
占公司目前已发行总股本的 0.81%。

公司于 2019年 3月 20日召开的第四届董事会第二十三次临时会议，审议通过了《关于调整第二
次股份回购方案的议案》，同意对回购方案进行部分调整。 回购总金额调整为不超过（含）人民币 4000
万元且不低于（含）人民币 2,000万元，资金来源为公司的自有资金。 回购股份的价格调整为不超过人
民币 10元/股。 按此次回购资金最高人民币 4000万元测算，预计可回购股份数量约为 400万股，约占
公司目前总股本的 1.30%；按此次回购资金最低人民币 2000万元测算，预计可回购股份数量约为 200
万股，约占公司目前总股本的比例 0.65%。

截止到 2019年 8月 21日，公司于回购期届满，公司通过股票回购专用证券账户以集中竞价方式
累计通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购公司股份 1,136,000 股， 占公司总股本的
0.37%，最高成交价为 6.39 元/股，最低成交价为 5.98 元/股，支付的总金额 6,955,746.96 元（不含交易
费用）。 至此，根据经股东大会审议通过的股份回购方案，公司股份回购方案已经施完毕。

二、回购股份的注销情况
公司于 2021 年 4 月 29 日召开公司第五届董事会第八次会议及 2021 年 5 月 21 日召开 2020 年

年度股东大会，审议通过了《关于公司调整回购股份用途并注销的议案》及《关于减少注册资本及修
订＜公司章程＞相关条款的议案》，公司拟对回购股份的用途进行变更，回购股份用途调整为“注销以减
少注册资本”，公司将注销回购股份 4,280,800 股，注销完成后公司总股本将由 304,480,284 股变更为
300,199,484股。 具体内容详见公司于 4月 30日披露的《关于公司调整回购股份用途并注销的公告》
（公告编号：2021-019）。

截止本公告披露日， 公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕上述已回购
股份 4,280,800股的注销事宜。 本次回购股份注销手续符合法律法规关于回购股份注销期限的相关要
求。

三、本次回购股份注销前后股本结构变动情况
本次回购股份注销完毕后，公司股份总额、股份结构相应发生变化。 公司总股本由 304,480,284股

变更为 300,199,484股，股本结构变动情况具体如下：
股份性质 回购注销前 回购注销后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例
有限售条件股份 83,519,513 27.43% 83,519,513 27.82%
无限售条件股份 220,960,771 72.57% 216,679,971 72.18%
总股本 304,480,284 100.00% 300,199,484 100.00%

四、本次回购股份注销对公司的影响
本次注销部分回购股份，不会对公司财务状况和经营成果产生实质性影响，公司将根据《公司法》

等相关规定，及时办理注册资本变更等相关的工商登记变更及备案手续。
特此公告。

江西恒大高新技术股份有限公司董事会
二〇二一年十月十三日

证券代码：000931 证券简称：中关村 公告编号：2021-072

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司
2021 年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、本期业绩预计情况
1、业绩预告期间：2021年 1月 1日至 2021年 9月 30日
2、预计的经营业绩：√亏损 □扭亏为盈 □同向上升 □同向下降
（1）2021年前三季度预计业绩情况

项 目 2021年 1月 1日 -9月 30日 上年同期
归属于上市公司股东的净利润 亏损：约 4,500万元 -5,000万元 盈利：2,247.31万元
同比变动% -300.24%至 -322.49%
基本每股收益 亏损：约 0.0598元 -0.0664元 盈利：0.0298元

（2）2021年第三季度预计业绩情况

项 目 2021年 7月 1日 -9月 30日 上年同期

归属于上市公司股东的净利润 亏损：约 6,024.19万元 -6,524.19万元 盈利：1,035.14万元

同比变动% -681.97%至 -730.27%

基本每股收益 亏损：约 0.0800元 -0.0866元 盈利：0.0137元

二、业绩预告预审计情况
本次业绩预告未经注册会计师预审计。
三、 业绩变动原因说明
公司各项生产经营业务正常开展，本报告期预计亏损的原因如下：
1、公司报告期养老业务新增大型项目，前期装修、房租、人员配套等相关费用的投入较大，使得本

报告期养老业务产生亏损。 待项目正常运转后最终实现盈利。
2、公司本报告期完成土地增值税清算工作，需要缴纳部分土地增值税，从而影响本报告期利润。

至此，公司所有房地产开发项目土地增值税全部清缴完毕。
3、本报告期公司加大新增项目医药研发费用的投入。
四、其他相关说明
本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据将在公司《2021 年第三季度报告》

中详细披露，《2021年第三季度报告》预约披露时间为 2021年 10月 29日，敬请投资者谨慎决策，注意
投资风险。

特此公告
北京中关村科技发展（控股）股份有限公司

董 事 会
二 O 二一年十月十三日

证券代码：000931 证券简称：中关村 公告编号：2021-073

北京中关村科技发展（控股）股份有限公司
关于国美电器租赁科贸中心

五层房屋暨关联交易进展的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

一、关联交易概述
1、经公司 2007 年第四次临时股东大会批准，北京中关村科技发展（控股）股份有限公司（以下简